Universidade Estadual de Maringá
       Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 009/2020–PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 3 de julho de 2020.

Luiz Guilherme de Oliveira Santos

 Homologação das inscrições
referente à seleção de alunos para o
Grupo PET/Química.

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições e considerando:
o Edital n.º 003/2020-PEN;
a Portaria n.º 005/2020-PEN.

TORNA PÚBLICA:

1. A homologação das inscrições referente ao processo seletivo de alunos para o
Programa de Educação Tutorial, do Grupo de Química (PET/Química), da Universidade
Estadual de Maringá:

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
Ana Carolina Volpato De Oliveira HOMOLOGADA
Gabriel Ambrozim Messias HOMOLOGADA
Gabriella Pereira Furio HOMOLOGADA
Giovanna Prince Sá HOMOLOGADA
João Matheus Franchi Rubim HOMOLOGADA
José Lucas Hasein Pereira HOMOLOGADA
Marcos Vinicius Fernandes HOMOLOGADA
Maria Clara Mazócoli Siqueira HOMOLOGADA
Tauane Helena de Souza HOMOLOGADA
Matheus Yukio Kassada Ito NÃO HOMOLOGADA*

* O grupo PET Química da UEM possui a abrangência de curso específico, isto é,
quando o grupo PET possibilita a concessão de bolsas para professores e
estudantes pertencentes a um determinado curso de graduação, no caso o curso de
Química.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 03 de julho de 2020.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Pró-Reitora de Ensino